aurū satiare. s. qz nō pōt satiaf bursa: et non cor
 dic clericus. **S**i haberē bñficiū cōpetēs eēs pte-
 tus. s. qñ hz statim vult maiora rē. **I**dē de lai-
 cis dicentib⁹. **S**i ego haberē tot redditus rē.
 talem possessionē esse pētus. **I**dē dic scriptura
Auar⁹ non implebit pecunia. et q̄ amat diuitias.
 fruct⁹. s. satiandi nō capiet ex eis. **E**ccl̄s. v. **S**e-
 cūdo diuitie hui⁹ mūdi nō auferūt indigentiaz
 imo augmētant. **N**ā si habetis capū. indigetis
 bestijs ad arandū et aratro et stablō rē. **E**cce q̄t
 indigētie. **I**tē si habetis barchā vlnauē. dicaf
 q̄b⁹ indigerit. **I**tē si habetis vineā. equū et silia
 indigetis mltis. **I**dē apo. iij. **D**icis qz diues sū
 et locupletus et nulli⁹ ego. et nescis qz tu es mi-
 ser et miserabil⁹ et paup⁹. **I**tē **P**rou. xij. **E**st qua-
 si diues cum nihil habeat. et est q̄si paup⁹ cum in
 multis diuitijs sit. **D**ico quarto qz sunt piculo-
 se finaliter. s. anime et corpi. **N**ie multū piculo-
 se sunt. quod p̄t ex multozū diuitū damnatōe.
Quot religiosi q̄t clerici quot laici ex eis damnā-
 tur et p̄pter eas. quot religiosi q̄ p̄ votū paup⁹
 tatis p̄pter diuitias agūt. q̄t clerici p̄ symoniā
 bñficia p̄pter auariciā p̄sequunt. **I**tem quot p̄
 vsuras ditant. **I**tem faciūt se negociatores. ha-
 bentes possessiones rē. cum tñ debent h̄re cor li-
 berum ad cogitandū ea q̄ dicūt et legunt. ea q̄ le-
 gimus debem⁹ cogitare. **C**ontra q̄s dicit ap̄ls.
Nemo militās deo implicat se secularib⁹ nego-
 cijs. vt ei placeat cui se pbauit. ij. ad. **T**himo. ij.
Et probdolor nōnulli clerici et religiosi p̄pter aua-
 riciam damnant. **I**dē de vob laicis. q̄t menda-
 cia. quot falsa iuramēta fiunt p̄ diuitijs. **D**ica-
 tur p̄ illos q̄ faciunt alios iurare cum miraculo
 qd̄ recitat aug⁹. de illo hoie bone vite q̄ fuit cō-
 demnatus in dei iudicio. qz fecit iurare vnum
 p̄ debito in curia. cui dixit deus qz melius esset
 pdere bona q̄ animā illius rē. **Q**d mltum dñt
 attendere officiales ne faciant iura et falsa iura-
 menta. qz non solum damnaf piurans. s. etiam
 q̄ iniuste facit alium iurare. **N**on inuoluat ani-
 mas cum rebus temporalib⁹. p̄pter istas particu-
 las dicit x̄ps. **A**men dico vob. qz diues difficil-
 e intrabit in regnū celozū. **F**acilius est enim ca-
 melum p̄ foramē acus trāsire q̄ diuites i regnū
 celozū. **M**at. xix. **I**tem sunt piculosi corpi vel
 carni. **N**ōne qñqz audiuitis qz duo amici v̄so-
 cij p̄ moneta contenderūt. **I**tem socius interfici-
 cit sociū. **F**uus dñm. vt patz de quodā archiepi-
 scopo de tarentasia diuite interfecto a suo scuti-
 fero p̄ sua moneta rē. **I**dē dic scriptura. **E**st
 infirmitas pessima quā vidi sub sole diuitie cō-
 fuatē in malum dñi sui. **E**ccl̄s. v. **I**dē si habetis
 diuitias de bono iusto laborēt et fūiant in ope-
 ribus misericōdie. si de iniustis bonis fūiant resti-
 tuendo cui⁹ sunt rē. **N**ō faciatis iniusticias vel
 vsuram. rapinam rē. vt filijs dimittatis mag⁹
 diuitias **B**etis eis bonū nutrimentū. qz d̄ alijs

deus p̄uidebit eis. **N**am ip̄e parauit dotē p̄ fi-
 liabus maritādīs rē. **R**ecordemi de x̄bo x̄pi.
Nō potestis deo fūire et māmone.

De eadem domenica. Sermo q̄rtus.

Hatres spiritu

f viui⁹. **H**abef x̄bū istud originalē
Ad Gal. vj. et recitatie in epla cur-
 rentis dñice. **I**n isto s̄mone ego intendo decla-
 rare q̄t modi sunt bone vite et spūalis ad fūien-
 dum deo in h̄ mundo ad habendū glām eternā
 in alio. **S**ed p̄mo salutef x̄go **M**aria rē hoc
 x̄bum indiget declaratōe et breuit⁹ veniēdo ad
 materiam p̄dicandā sciendū qz omis vita et op⁹
 hoim tota est et venit p̄ subam spūalem. **I**ta qz
 nec vita homis nec opus pōt durare sine suba
 spūali. **V**erbi gratia. vita corpi et etiam opus
 eius nō pōt esse sine suba spūali. s. aima rōnali.
 qz sepata a corpe anima iam videtis qd̄ est cor-
 pus nisi truncus putridus nullū h̄ns sentimen-
 tum. qz in oculis nō remanet visus. nec in auri-
 bus auditus rē. **P**atet q̄ vita et opatio cor-
 poris tota est ab aima rātonali. qz q̄diu anima
 est in corpe. corpus hz visum in ocul. auditū in
 auribus. et sic de alijs sentiment. **E**rgo tota vi-
 ta et opatio corporis est a suba spūali. s. ab ipsa
 anima. **D**e h̄ licet sit verū tñ aurozi. x̄pi di. p̄so-
 nis carnalibus qui appreciabant se de corporis
 pulchritudie. fortitudine et gratiositate. **S**pūs
 est qui viuificat. caro nō pdest q̄c̄q̄. **J**oh. vj. q.
 di. vnde habetis pulchritudinē. fortitudinē. ḡ-
 tiositatem nisi ab aima. caro aut nō pdest q̄c̄q̄.
 patz q̄ rē. **M**odo videam⁹ de vita et ope com-
 muni ip̄ius aie. h̄ est subtilius. **N**am aima licet
 det vitam corpi. tñ ip̄a de se nō hz vitā nec opa-
 tionem nisi ab alia suba spūali maiori. s. a spiri-
 tusancto. q̄diu aima hz spūsanctū secū habet
 vitam et sentimentū. qz spūsanctus dat sibi vi-
 sum contemplōnis. auditū clarū p̄dicatōnis.
 olfactū deuotiōis virtutum et sanctitatū p̄sonaz
 sanctarū. in ore x̄bum p̄fessionis et orōis. gres-
 sus sanctitatis et sentimentū bone p̄scie et dura-
 tionis in bona vita. **S**i autez anima ex defectu
 suo vel diaboli temptatōe v̄l mūdi occasiōe. v̄l
 carnis inclinātōe pdit subam spūalem. s. spiri-
 tumsanctū. **I**ta iacet mortua in corpe. vt corpe
 mortuū in sepulchro. **P**atz q̄ qz tota vita et ope
 ratio anime est a suba spūali. s. a spūsc̄to. **A**uto-
 ritas dauid ps. cij. **A**uferes spūm eozū et defici-
 ent et in puluerem suū reuertent. **N**ota auferes
 qz. s. peccauerūt tibi. iō auferes ab eis spiritū-
 sanctū. **S**icut in mūdo extrahif bonus liqz de
 vase inepto. deinde orat di. **E**mitte spūm tuuz
 et creabunt. et renouab faciē terre. qz aima mor-
 tua fit viua. inimica fit amica. aliēa familiaris.
 steril fecūda. **P**tz q̄ doctria qz ois vita et opera-
 tio tam corpi qz aie est a suba spūali. **I**dē bñ di/